3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Διεύθυνση: Unit 13 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Χονγκ Κονγκ
Πνευματικά δικαιώματα © 2020 Αξιόπιστος διανομέας ηλεκτρονικών εξαρτημάτων
3M AB5010 0.5" X 1"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 1"-250.pdf
RFQ
3M 989-72-3 CIRCLE-2
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: TAPE MARKING RED 2" DIA 2PK
Κατεβάστε: 3M 989-72-3 CIRCLE-2.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 8"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 8"-250.pdf
RFQ
3M 989-74-3 CIRCLE-2
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: TAPE MARKING AMBER 2" DIA 2PK
Κατεβάστε: 3M 989-74-3 CIRCLE-2.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 5"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 5"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 9"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 9"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 7"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 7"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 10"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 10"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 6"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 6"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 1.25"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 1.25"-250.pdf
RFQ
3M AB5010 0.26" X 15M
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.26" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.26" X 15M.pdf
RFQ
3M AB5010 0.5" X 0.75"-250
Κατασκευαστές: 3M
Περιγραφή: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X
Κατεβάστε: 3M AB5010 0.5" X 0.75"-250.pdf
RFQ
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Διανομέας 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Προμηθευτής 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Τιμή 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Εικόνες 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Εικόνα 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Δελτίο δεδομένων 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 PDF 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Λήψη φύλλου δεδομένων Δελτίο δεδομένων 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Απόθεμα 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Αγορά 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Αγορά 3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Προμηθευτής 3M Διανομέας 3M
3M 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 3M Inc 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 3M (TC) 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M Touch Systems 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
Η εικόνα μπορεί να είναι αναπαράσταση.
Δείτε τις προδιαγραφές για λεπτομέρειες προϊόντος.
Λεπτομέρειες προιόντος
Αριθμός εξαρτήματος 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Κατασκευαστής 3M
Περιγραφή 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS
Φύλλο δεδομένων 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250.pdf
Πλάτος 0.500" (12.70mm) Τύπος Absorbing Sheet
Πάχος - Συνολικά 0.004" (0.10mm) Σχήμα Rectangular
Σειρά AB5000 Αλλα ονόματα 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250-ND
3MAB50100.5"X1.5"-250
Θερμοκρασία λειτουργίας -25°C ~ 85°C Υλικό Polymer Resin, Metal Flakes
Κατασκευαστής Standard Lead Time 3 Weeks Μήκος 1.500" (38.10mm)
Κατάσταση χωρίς μόλυβδο /
κατάσταση RoHS
Lead free / RoHS Compliant Συγκολλητικός Acrylic, Pressure Sensitive Adhesive (PSA), Non-Conductive, Double Sided
Σχετικά προϊόντα
Σχετικές ετικέτες
Αριθμός εξαρτήματος: 3M AB5010 0.5" X 1.5"-250 Κατασκευαστής / Μάρκα:3M
περιγραφή προϊόντος: 3M AB5010 EMI ABSORBER - 0.5" X Πλοίο από: Hong Kong
Κατάσταση RoHs: Ο μόλυβδος ελεύθερος / συμβατός με RoHS Τρόπος αποστολής: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Φύλλα δεδομένων:
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
3M AB5010 0.5" X 1.5"-250.pdf
Υποβολή αιτήματος >
	3M AB5010 0.5" X 1.5"-250
	3M AB5010 0.5" X 1.5"-250